
JUEGOS ESCOLARES 2025- 2026 3 VICTORIA 2

BALONMANO EMPATE 1

DERROTA 0

ALEVIN MIXTO B RETIRADO CLASIFICACIÓN

PUESTO EQUIPO
PARTIDOS 

JUGADOS

PUNTOS/GOLES 

FAVOR

PUNTOS/GOLES 

CONTRA

DIFERENCIA 

PUNTOS/GOLES
PUNTOS

EQUIPOS LOCALIDAD RETIRADO 1 ADEMAR LEON A 1 25 5 20 2

León
NO SE CONSIDERA PARA 

EL CAMPEON
2 Ayto Valverde de la Vigen 1 25 19 6 2

León
NO SE CONSIDERA PARA 

EL CAMPEON
3 CD Caboalles Balonmano 1 15 13 2 2

Caboalles 4 CC Balonmano Alético Paramés 2 32 40 -8 0

Santa María del Páramo 5 ADEMAR LEON B 1 5 25 -20 0

Valverde de la Virgen 6 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0

JORNADA FECHA: 1ª JORNADA ENCUENTROS

ADEMAR LEON B 5 25 ADEMAR LEON A

Ayto Valverde de la Vigen 25 19 CC Balonmano Alético Paramés

CD Caboalles Balonmano

JORNADA FECHA: 2ª JORNADA ENCUENTROS

CC Balonmano Alético Paramés ADEMAR LEON A

CD Caboalles Balonmano ADEMAR LEON B

Ayto Valverde de la Vigen

JORNADA FECHA: 3ª JORNADA ENCUENTROS

Ayto Valverde de la Vigen CD Caboalles Balonmano

ADEMAR LEON B CC Balonmano Alético Paramés

ADEMAR LEON A

JORNADA FECHA: 4ª JORNADA ENCUENTROS

Ayto Valverde de la Vigen ADEMAR LEON B

CD Caboalles Balonmano ADEMAR LEON A

CC Balonmano Alético Paramés

JORNADA FECHA: 5ª JORNADA ENCUENTROS

ADEMAR LEON A Ayto Valverde de la Vigen

CC Balonmano Alético Paramés 13 15 CD Caboalles Balonmano

ADEMAR LEON B

JORNADA FECHA: 6ª JORNADA ENCUENTROS

ADEMAR LEON A ADEMAR LEON B

CC Balonmano Alético Paramés Ayto Valverde de la Vigen

CD Caboalles Balonmano

JORNADA FECHA: 7ª JORNADA ENCUENTROS

ADEMAR LEON B CD Caboalles Balonmano

ADEMAR LEON A CC Balonmano Alético Paramés

Ayto Valverde de la Vigen

JORNADA FECHA: 8ª JORNADA ENCUENTROS

CD Caboalles Balonmano Ayto Valverde de la Vigen

CC Balonmano Alético Paramés ADEMAR LEON B

ADEMAR LEON A

JORNADA FECHA: 9ª JORNADA ENCUENTROS

ADEMAR LEON A CD Caboalles Balonmano

ADEMAR LEON B Ayto Valverde de la Vigen

CC Balonmano Alético Paramés

JORNADA FECHA: 10ª JORNADA ENCUENTROS

CD Caboalles Balonmano CC Balonmano Alético Paramés

Ayto Valverde de la Vigen ADEMAR LEON A

ADEMAR LEON B

JORNADA FECHA: 11ª JORNADA ENCUENTROS

JORNADA FECHA: 12ª JORNADA ENCUENTROS

JORNADA FECHA: 13ª JORNADA ENCUENTROS

JORNADA FECHA: 14ª JORNADA ENCUENTROS

JORNADA FECHA: 15ª JORNADA ENCUENTROS

1ª

17/01/2026

25/01/2026

31/01/2026

28/02/2026

14/03/202610ª

6ª

7ª

8ª

9ª 07/03/2026

07/02/2026

15ª

12ª

13ª

14ª

11ª

ADEMAR LEON A

4ª

5ª

ADEMAR LEON B

CD Caboalles Balonmano

13/12/20253ª

2ª

22/11/2025

30/11/2025

CC Balonmano Alético Paramés

Ayto Valverde de la Vigen


