Q.	JUEGOS	ESCOLARES BALONMANO	2025-	2026	P CONT
		ALEVIN MIXTO B			
EQUIPOS	ADEMAR LEON A	LOCALIDAD		NO SE CONSIDERA PARA	RETIRADO
	ADEMAR LEON A ADEMAR LEON B	León León	EL CAMPEON NO SE CONSIDERA PARA		
	CD Caboalles Balonmano	Caboalles		FI CAMPFON	
CC Balonmano Alético Paramés Ayto Valverde de la Vigen		Santa María del Páramo			
	Ayto valverde de la vigen	Valverde de la Virgen			
		<u> </u>			
JORNADA	FECHA:	1º JORNADA ENCUENTROS			
		ADEMAR LEON B Ayto Valverde de la Vigen	5 25	25 19	ADEMAR LEON A CC Balonmano Alético Paramés
1*	22/11/2025	CD Caboalles Balonmano			
		'			
JORNADA	FECHA:	2º JORNADA ENCUENTROS CC Balonmano Alético Paramés			ADEMAR LEON A
	30/11/2025	CD Caboalles Balonmano			ADEMAR LEON B
2*		Ayto Valverde de la Vigen			
JORNADA	FECHA:	3º JORNADA ENCUENTROS			
		Ayto Valverde de la Vigen			CD Caboalles Balonmano
3*	13/12/2025	ADEMAR LEON B ADEMAR LEON A			CC Balonmano Alético Paramés
		JOHNI CLORA			
				<u> </u>	
JORNADA	FECHA:	4* JORNADA ENCUENTROS		1	
		Ayto Valverde de la Vigen CD Caboalles Balonmano			ADEMAR LEON B ADEMAR LEON A
4*	17/01/2026	CC Balonmano Alético Paramés			
JORNADA	FECHA:	5° JORNADA ENCUENTROS			•
JORNADA	PEURA.	ADEMAR LEON A			Ayto Valverde de la Vigen
5*	25/01/2026	CC Balonmano Alético Paramés ADEMAR LEON B	13	15	CD Caboalles Balonmano
JORNADA	FECHA:	6* JORNADA ENCUENTROS		1	
		ADEMAR LEON A CC Balonmano Alético Paramés			ADEMAR LEON B Ayto Valverde de la Vigen
6*	31/01/2026	CD Caboalles Balonmano			
JORNADA	FECHA:	7* JORNADA ENCUENTROS			
		ADEMAR LEON B			CD Caboalles Balonmano
7*	07/02/2026	ADEMAR LEON A Ayto Valverde de la Vigen			CC Balonmano Alético Paramés
JORNADA	FECHA:	8* JORNADA ENCUENTROS CD Caboalles Balonmano			Ayto Valverde de la Vigen
		CC Balonmano Alético Paramés			ADEMAR LEON B
8*	28/02/2026	ADEMAR LEON A			
JORNADA	FECHA:	9* JORNADA ENCUENTROS			
Ī		ADEMAR LEON A ADEMAR LEON B			CD Caboalles Balonmano Ayto Valverde de la Vigen
9*	07/03/2026	CC Balonmano Alético Paramés			
				 	
IODH: D	FEOUR	AND IODNIADA FRICUENZA			
JORNADA	FECHA:	10° JORNADA ENCUENTROS CD Caboalles Balonmano			CC Balonmano Alético Paramés
10ª	14/03/2026	Ayto Valverde de la Vigen ADEMAR LEON B			ADEMAR LEON A
-		JEMMI ELON D			
				<u> </u>	
JORNADA	FECHA:	11° JORNADA ENCUENTROS		1	
11*					
JORNADA	FECHA:	12° JORNADA ENCUENTROS			
	T E STATE	- Induction			
12*					
				1	
JORNADA	FECHA:	13° JORNADA ENCUENTROS		1	
13*					
				 	
		Lucianus maurinis			
JORNADA	FECHA:	14* JORNADA ENCUENTROS			
445					
14*					
JORNADA	FECHA:	15° JORNADA ENCUENTROS			
	i				

VICTORIA	2
EMPATE	1
DERROTA	0

CLASIFICACIÓN

PUESTO	EQUIPO	PARTIDOS JUGADOS	PUNTOS/GOLES FAVOR	PUNTOS/GOLES CONTRA	DIFERENCIA PUNTOS/GOLES	PUNTOS
1	ADEMAR LEON A	1	25	5	20	2
2	2 Ayto Valverde de la Vigen		25	19	6	2
3	CD Caboalles Balonmano	1	15	13	2	2
4	CC Balonmano Alético Paramés	2	32	40	-8	۰
5	ADEMAR LEON B	1	5	25	-20	۰
6	0	0	0	0	0	۰
7	0	0	0	0	۰	0
8	0	0	0	0	0	0
9	0	0	0	0	۰	۰
10	0	0	0	0	0	0